Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.08.2024                                                                                                       № 256-р
п. Заиграево
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 06.06.2023 года № 227 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Заиграевский район», руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»:
	1. Внести изменения в Распоряжение Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 13.02.2024 года № 43-р, изложив План реализации муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Заиграевском районе», утвержденной Постановлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 10.01.2024 года № 10 на 2024 финансовый год и плановый период 2025-2026 годы в новой редакции согласно приложению к настоящему Распоряжению.
	2. Настоящее Распоряжение разместить на официальном сайте https://zaigraevo.gosuslugi.ru.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                           В.А. Шальков

image1.wmf

oleObject1.bin